
ZARZĄDZENIE NR 105/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury - Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Jeżewie za okres od 1 stycznia 2021 do 30 czerwca 2021 w związku z zakończeniem 

działalności. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 t.j.), art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021r., poz. 217, 
2123 i 1655) art. 29 ust. 5 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020r. 
poz. 194 i 2020) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam przedłożone przez Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Jeżewie sprawozdanie 
finansowe sporządzone na dzień zakończenia działalności tj. na 30.06.2021r. 

§ 2. Sprawozdanie finansowe składa się z: 

a) bilansu sporządzonego na dzień 30.06.2021r. wraz z objaśnieniami, 

b) rachunku zysków i strat sporządzonego na dzień 30.06.2021r., 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24379FAB-7445-4EA9-BCFF-93E20538B295. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24379FAB-7445-4EA9-BCFF-93E20538B295. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24379FAB-7445-4EA9-BCFF-93E20538B295. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24379FAB-7445-4EA9-BCFF-93E20538B295. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

Roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Jeżewie podlega zatwierdzeniu przez organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego. W związku z 

uchwałą Nr XXXIII/259/2021 z dnia 25 marca 2021r. Rady Gminy Jeżewo w sprawie połączenia 

samorządowych instytucji kultury, w tym Gminnego Ośrodka Kultury w Jeżewie oraz Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Jeżewie w wyniku, którego tworzy się od dnia 1 lipca 2021r. gminną jednostkę organizacyjną 

Centrum Biblioteki i Kultury w Gminie Jeżewo, ww. jednostki na podstawie aktu połączenia stanowiącego 

załącznik do ww. uchwały kończą swoją działalność z dniem 30 czerwca 2021r. Wobec powyższego organ 

wykonawczy zatwierdza sprawozdanie finansowe na dzień 30 czerwca 2021r. samorządowej instytucji 

kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Jeżewie.  

 

 Wójt Gminy Jeżewo 

  

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24379FAB-7445-4EA9-BCFF-93E20538B295. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

